
 

 Strana 1 z 3 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu 
zákona: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 
Praha, Pobočka Mladá Boleslav 

Sídlo: Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Mgr. Roman Hanzík, vedoucí pobočky 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Hostín u Mělníka polní cesta HC1 se zelení 

Sp. značka / č.j.: SP8296/2024-537208 / SPU 376959/2024/Pol 

UID dokumentu: spudms00000014896506 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení 

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek 
provedla na svém 1. a 2. zasedání komise v tomto složení: 

člen komise:  Gabriela Poláková, Pobočka Mladá Boleslav 

člen komise:  Bc. Jana Machulková DiS., Pobočka Mladá Boleslav   

člen komise:  Bc. Jaroslava Čechová, Pobočka Mladá Boleslav 

 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

IČO Datum 
podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. 28177851 18.09.2024 09:55:52 

2 STRABAG SIS a.s. 45359041 18.09.2024 16:29:11 

3 MI Roads a.s. 17331099 18.09.2024 21:12:58 

4 SaM silnice a mosty a.s. 25018094 19.09.2024 07:22:27 

5 AVE Kladno s.r.o. 25085221 19.09.2024 07:36:07 



 

 Strana 2 z 3 

6 COLAS CZ, a.s. 26177005 19.09.2024 07:45:37 

7 GRACCULUS s.r.o. 01496735 19.09.2024 08:20:32 

 

3. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek.  

Hodnocení proběhlo podle nejnižší nabídkové ceny, která byla dodavatelem uvedena: 

1) v návrhu smlouvy o dílo na zhotovení stavby – článek III, bod 4 

2) v návrhu smlouvy na výsadbu – článek III, bod 4.   

3) v návrhu smlouvy na následnou péči o zeleň – článek III, bod 4.  

Hodnocen byl součet všech tří nabídkových cen za provedení díla, které byly dodavatelem 

stanoveny na základě oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. 

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu. 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení   Nabídková cena bez 

DPH  

1. STRABAG SIS a.s.  12 091 632,43 Kč  

2. AVE Kladno s.r.o. 12 228 291,40 Kč 

3. COLAS CZ, a.s.  12 649 580,46 Kč  

4. STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.  13 798 001,50 Kč  

5. SaM silnice a mosty a.s. 13 882 349,29 Kč 

6. GRACCULUS s.r.o. 14 774 666,72 Kč 

7. MI Roads a.s. 15 477 448,42 Kč 

 

 

5. Ostatní informace o hodnocení nabídek  

Současně hodnotící komise posoudila nabídkové ceny všech účastníků tohoto zadávacího 
řízení ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 

Na prvním jednání komise dne 19. 9. 2024 provedla komise posouzení nabídkové ceny 
dodavatelů z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu a 
konstatovala, že neidentifikovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

V Mělníku dne 23. 9. 2024  



 

 Strana 3 z 3 

 

Podpis člena komise – Gabriela Poláková    ………………………………… 

         

Podpis člena komise - Bc. Jana Machulková DiS.  ………………………………… 

 

Podpis člena komise - Bc. Jaroslava Čechová  ………………………………… 

 

 

Datum podpisu: 23. 9. 2024 

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele: 

Mgr. Roman Hanzík 

Podpis oprávněné osoby zadavatele:  

Razítko zadavatele:  

 


		2024-09-23T09:00:05+0000
	Mgr. Roman Hanzík




